

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

001/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Outubro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL	VANTUIR APARECIDO DO AMARAL	21.940.323/0001-35	46416	PREST.SERVICO AULAS CAPOEIRA	SV	24,50	32,00	784,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	COSTA AZEREDO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	38.766.911/0001-05	48316	CAL P/ PINTURA. 8 KG	UN	8,44	15,00	126,61
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	50016	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	103,13	353,73
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	50116	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	102,28	350,81
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	50116	OLEO DIESEL S10	LT	2,85	2.201,64	6.274,66
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	50216	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	150,40	515,87
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	50216	OLEO DIESEL S10	LT	2,85	143,14	407,94
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	50316	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	275,67	945,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	50416	GASOLINA AUTOMOTIVA. COMUM	LT	3,43	2.460,61	8.439,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO BARRACAO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	04.424.931/0001-78	50416	OLEO DIESEL S10	LT	2,85	394,41	1.124,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AGIT - SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.774.904/0001-86	50716	COLETA DE LIXO SAUDE (EXCEDENT	KG	5,50	116,36	640,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	51516	LINGUICA TOSCANA	KG	9,90	15,00	148,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	51516	CARNE SECA BOVINA DIANTEIRA PC	KG	19,40	40,00	776,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	51516	CARNE BOVINA FRESCA DE 2- MOID	KG	19,60	21,00	411,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	51516	CARNE BOVINA FRESCA DE 2- EM P	KG	19,60	20,00	392,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	51616	PAO. FRANCES	KG	9,80	57,70	565,46
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	51716	ROSCA	UN	8,99	10,00	89,90
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	51716	PAO. FRANCES	KG	9,80	118,30	1.159,34
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	51816	ROSCA	UN	8,99	20,00	179,80
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	51816	MINI PAO DE QUEIJO	KG	21,50	21,50	462,25
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	51816	BOLO	UN	9,95	20,00	199,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	51816	PAO. FRANCES	KG	9,80	242,60	2.377,48
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL	MARIA APARECIDA CARVALHO SANTOS	01.080.732/0001-00	51916	PAO. FRANCES	KG	9,80	59,80	586,04
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52516	CALSENIORD 600+D C/60 CPS	UN	21,82	3,00	65,47
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52516	AMIORON 200 MG CX C/20CP	CX	12,45	2,00	24,89
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52516	DERMOSALIC POM 30G	CX	13,04	2,00	26,07
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52516	TRIOXINA 1G INJ 3,5 ML	CX	23,95	10,00	239,49
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52516	DOXAPROST 4 MG C/30	CX	20,53	1,00	20,53
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52516	CODEX 7,5 MG C/12 COMP	CX	7,67	2,00	15,33
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52516	RESFRYNEO 400+4+MG FR 20 CAP	UN	12,61	1,00	12,61
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52516	BONALEN 70MG	CX	22,01	1,00	22,01
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	CILOSTAZOL 50 MG C/30	UN	12,14	1,00	12,14
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	CINARIZINA 75 MG C/30	UN	6,92	2,00	13,83
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	DICLOFENACO DE RESINATO 15 MG	CX	4,75	1,00	4,75
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 M	UN	51,67	4,00	206,69
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	PENTOXIFILINA 400MG COMP	UN	22,90	3,00	68,71
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	CLORTALIDONA 25 MG	UN	9,75	3,00	29,25
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	VAL DE BETA+SULF DE GENT+TOLN+	UN	10,08	1,00	10,08

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

002/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Outubro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	AMOXICILINA +CLAV POTASSIO 875	UN	54,49	2,00	108,98
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	METRONIDAZOL 250 MG COMP.	UN	4,02	1,00	4,02
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	LORATADINA LIQ GEN	FR	10,62	1,00	10,62
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	MESALAZINA 400 MG CX C/30 GN	CX	34,37	3,00	103,10
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	CLOR CIPROFLOXACINO 500 GEN	UN	22,57	2,00	45,13
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	DEXAMETASONA ELIXIR GEN	UN	4,84	1,00	4,84
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	FOSF PREDNISOLONA 120 ML	UN	10,74	1,00	10,74
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG GEN	CX	4,63	2,00	9,26
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	CLOR DE TICLOPIDINA GEN	CX	27,33	1,00	27,33
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	BULTIBROMETRO ESC	UN	3,44	1,00	3,44
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	DROPROPIZINA 15MG GEN	UN	6,29	1,00	6,29
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	LANSOPRAZOL+CLARITROMICINA+AMX	CX	68,33	2,00	136,66
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	NIMODIPINO 30 MG GEN	CX	32,32	2,00	64,63
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	ATORVASTATINA CALCICA 20 MG GN	CX	25,41	3,00	76,24
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG	CX	48,09	2,00	96,18
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	CETOPROFENO 50 MG CAPS	UN	10,01	2,00	20,01
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	CEFALEXINA 500 MG	UN	11,22	16,00	179,59
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	DIPIRONA 500 MG COMP.	UN	2,16	2,00	4,32
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG	UN	22,79	2,00	45,58
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	PANTOPRAZOL 20 MG COMP.	UN	28,49	2,00	56,97
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	NIMESULIDA 100 MG C/12	UN	9,16	1,00	9,16
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	DROGARIA SANTO EXPEDITO - HELEN MARA LIMA	42.966.754/0001-40	52616	CILOSTASOL 100 MG CPR	UN	23,93	6,00	143,58
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	53316	CAFE. TORRADO E MOIDO EMPACOTA	FD	66,00	10,00	660,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	53316	FRANGO CONGELADO	KG	5,50	140,00	770,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	53316	CORANTES PARA ALIMENTOS. COLOR	PT	4,87	10,00	48,70
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	53316	FEIJAO. CARIOCA TIPO 1 FARDO C	FD	387,00	3,00	1.161,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	53316	VINAGRE	CX	11,80	1,00	11,80
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	53316	ARROZ. AGULHINHA. LONGO FINO T	FD	79,70	10,00	797,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	53616	DOLAMIN 125MG C/16	UN	21,66	1,00	21,66
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	53616	FORFIG 200MG CX 20	CX	84,48	4,00	337,92
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	53616	TECNOMET COMP.	UN	25,75	2,00	51,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	53616	CELESTONE GTS	UN	13,05	1,00	13,05
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	53616	XARELTO 20MG CX 28 COMP	CX	245,73	1,00	245,73
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	53816	AAS 100 MG COMP.	UN	0,05	5.000,00	225,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	53816	ENALAPRIL MALEATO 5 MG COMP.	UN	0,15	3.000,00	459,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	53916	REFRIGERANTE DE GUARANA 2 L	FD	15,00	47,00	705,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	53916	AGUA MINERAL SEM GAS 20 L	UN	6,50	35,00	227,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	53916	MCARRAO PICADO. 20X1KG	FD	64,90	11,00	713,90
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	53916	ACHOCOLATADO. EM PO 1KG	UN	4,43	100,00	443,00

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

003/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Outubro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	53916	LEITE EM PO	FD	163,00	15,00	2.445,00	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	53916	AGUA MINERAL SEM GAS COPO 200	CX	28,00	6,00	168,00	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	54116	ARROZ. AGULHINHA. LONGO FINO T	FD	79,70	6,00	478,20	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	54216	DETERGENTE. NEUTRO LIQUIDO 500	UN	1,66	3,00	4,98	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	54216	RODO. 40 CM C/ BORRACHA DUPLA	UN	6,77	20,00	135,40	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	54216	SABAO EM BARRA NEUTRO. PCT C/5	PC	6,78	10,00	67,80	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	54216	SACO PARA LIXO 10 X 30 L. REFO	PC	5,33	10,00	53,30	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	54216	SACO PARA LIXO 10 UNID X 50 L.	PC	5,33	10,00	53,30	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	54216	SACO PARA LIXO 5 X 100 L. REFO	PC	4,03	10,00	40,30	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	54216	PANO DE PRATO	UN	1,93	20,00	38,60	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	54216	VASSOURA. PIACA. 05	UN	9,37	20,00	187,40	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	54316	PAPEL HIGIENICO BRANCO. FARDO	FD	75,00	10,00	750,00	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	54516	LINGUICA TOSCANA	KG	9,90	30,00	297,00	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	54516	CARNE SECA BOVINA DIANTEIRA PC	KG	19,40	40,00	776,00	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	54516	CARNE BOVINA FRESCA DE 2- MOID	KG	19,60	23,00	450,80	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DANIEL DOS SANTOS - ME	86.624.533/0001-60	54516	CARNE BOVINA FRESCA DE 2- EM P	KG	19,60	23,00	450,80	
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DEPOSITO SAO JOSE - ANDRE SOARES DOS SANTOS - ME	10.938.046/0001-00	60316	GAS DE COZINHA	UN	44,00	15,00	660,00	
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	ANTONIO CARLOS DA SILVA	03.707.280/0001-60	60516	REFEICAO. SELF SERV	UN	17,00	18,00	306,00	
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	ANTONIO CARLOS DA SILVA	03.707.280/0001-60	60616	REFEICAO. SELF SERV	UN	17,00	21,00	357,00	
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	ANTONIO CARLOS DA SILVA	03.707.280/0001-60	60716	REFEICAO. SELF SERV	UN	17,00	32,00	544,00	
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	ANTONIO CARLOS DA SILVA	03.707.280/0001-60	60816	REFEICAO. SELF SERV	UN	17,00	15,00	255,00	
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	ANTONIO CARLOS DA SILVA	03.707.280/0001-60	60916	REFEICAO. SELF SERV	UN	17,00	6,00	102,00	
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	61316	SINVASTATINA. 10 MG	UN	0,20	4.560,00	897,86	
Total da Compra									45.659,55